Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа пос. Масленниково

муниципального района Хворостянский Самарской области

ПРИКАЗ

07 ноября 2021 года          №87р

«Об организации

образовательной деятельности

ГБОУ СОШ п. Масленниково

в период с 08.11.2021 по 12.11.2021г.»

В соответствии с решениями регионального оперативного штаба Самарской области

и оперативного штаба м.р. Хворостянский от 05.11.21 г. и с целью обеспечения

противоэпидемиологических мероприятий в условиях санитарно-эпидемиологической

ситуации на территории Самарской области, связанной с риском распространения новой

коронавирусной инфекции (covid-19)приказываю:

1. Организовать обучение в 1-4-х, 9, 11 классах в очном режиме.

2. Организовать обучение в 5-8-х и 10 классах с применением дистанционных

технологий.

3. Учителям-предметникам, учителям индивидуального обучения, учителям

внеурочной деятельности обеспечить реализацию образовательных программ в 5-8-

х и 10 классах с использованием дистанционных образовательных технологий и

ЭОР в полном объеме.

4. Заместителю директора по УР Имашевой А.С. довести данную информацию до

сведения всех обучающихся и их родителей (законных представителей) через АСУ

РСО, родительские группы и чаты классов.

5. Заместителю директора по УР Имашевой А.С. организовать работу учителей-

предметников, учителей индивидуального обучения в 5-8-х и 10 классах в

соответствии с учебной нагрузкой с 08.11.2021 г. по 12.11.2021 г. включительно.

6. Заместителю директора по ВР Букреевой И.А. организовать содержательный досуг

и полезную деятельность обучающихся 5-8-х и 10 классов (в том числе

несовершеннолетних, состоящих на профилактическом учете) в дистанционном

режиме с 08.11.2021 г. по 12.11.2021 г. включительно.

7. Щербаковой С.В. обеспечить размещение расписание онлайн-занятий на сайте

школы.

8. Организовать горячее питание обучающихся 1-4 классов за счёт средств

регионального бюджета, обучающихся 9 и 11 классов - за счёт средств родителей

обучающихся.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы     Н.И. Шустова

		2021-11-09T17:40:00+0400
	Шустова Н.И.
	008a29278e9b33a6c5